Dimanche

Sam-Dim

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dim

Dimanche

Dimanche

Jeudi

Dimanche

Sam & Dim.

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Jeu - Dim

Mardi

Dimanche

Jeudi

Dimanche

03

23/24

31

13

21

28

12

16

25-26

16

23

04 -07

14

18

21

GOLF DE CHIBERTA

CALENDRIER DES COMPETITIONS 2024

JOURNEE DES FEMMES

PAR CELINNI Scramble a 2

GP JEUNES MAJEUR U14

CHAMPIONNAT DU CLUB

DE DOUBLE 4BMB

TROPHEE F IBOS CD64 Simple

KIWANIS .
Scramble a 4

ANGLET BTZ OCEAN

CHATEAU HAUT TERRIER Simple
EDEN PARK BAYONNE Simple
MEDAILLE Simple
PORSCHE GOLF TOUR Simple
MEDAILLE Simple
DIGITAL GOLF TOUR Simple

DS AUTO Scramble a 2
MEDAILLE Simple
MENCO Simple

CHAMPAGNE JEAN HU Scramble a 2

XXXIVéme GRAND PRIX DE CHIBERTA

EUSKADI SENEGAL Scramble a 2

CHALLENGE CUP

Foursome mixte

HOTEL DE CHIBERTA Chapman

POUR LES YEUX DU
MONDE

Simple /
Scramble a 2

Dimanche

Mercredi

Sam - Dim

Lun - mer

Dimanche

Mercredi

Dimanche

Me-Je

Samedi

Dimanche

Dimanche

Mar - Dim

Dimanche

Sam-Dim

Sam - Dim

Samedi

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dim-Lun

28

31

03/04
05/07
11
14
18
21-22

24

10-15
22

28/29

12-13

19

27

24

22

29-30

TERRE DE JEUX 2024

MEDAILLE

COUPE PRESIDENT
TROPHEE PERE ET FILS
TROPHEE MICHEL GOUT
1ZIPIZI FAMILY CUP
TROPHEE P CHATRIER
ANDERENA

FETE DU CLUB

TOURNOI DU ROTARY

COUPE DE LA
COMMISSION SPORTIVE

Shamble a 2

Simple

Scramble a 2
Matchplay
4BMB
Double
Double
Simple

Scramble a 4

Scramble a 2

Simple
Balle Jaune

EGA - CH. EUROPE MID AM DES CLUBS

ABEILLE DE FIEUZAL

Scramble a 2

CHAMPIONNAT DU CLUB Simple

GRAND PRIX SENIORS DE CHIBERTA

HOTEL DU PALAIS
BIARRITZ INT GOLF TROPHY

JOURNEE DES EQUIPIERS AMA’'M

MEDAILLE

COUPE DU BEAUJOLAIS

COUPE DE NOEL

Simple

Scramble a 2

Scramble a 4

PRO AM DE NOEL

Le Golf de Chiberta se réserve le droit de modifier le présent calendrier, la date ou la formule de jeu des compétitions.
GOLF DE CHIBERTA

Ouverture des inscriptions : J-7 a partir de 8h

www.golfchiberta.com —05.59.52.51.10

Par téléphone ou sur votre Espace Membre



GOLF DE L'IMPERATRICE

CALENDRIER DES COMPETITIONS 2024

POUR LES YEUX DU

P Di he 21 Simpl
bimanche 03  JOURNEEDESFEMMES _ imanche MONDE 'mple
PAR CELINNI P ' _
cred 2 CHAMPIONNAT DU A Dimanche 28 TERRE DE JEUX 2024 Simple
CLUB DE DOUBLE .
Mercredi 31 MEDAILLE Simple
Dimanche 31 QUALIFICATION PITCH AND PUTT
Dimanche 07 MEDAILLE Simple Dim 04 COUPE PRESIDENT Simple
. KIWANIS ANGLET BTZ _. .
Dimanche 21 OCEAN Simple Dimanche 11 TROPHEE MICHEL GOUT Simple
bi )8 CHATEAU HAUT Simp|
im TERRIER 'mple Mercredi 14 1ZIPIZI Double
Dimanche 18 TROPHEE P CHATRIER Simple
Dimanche 5 EDEN PARK BAYONNE Simple
Dimanche 12 MEDAILLE Simple
. . . Dimanche 1° TOURNOI DU ROTARY  Simple
Dimanche 19 MEDAILLE Simple
_ . COUPE DE LA
SPORTIVE
Dimanche 2 DS AUTO Simple Dimanche 22 ABEILLE DE FIEUZAL Simple
Dimanche 9 MEDAILLE Simple Dim 29 CHAMPIONNAT DU Simple
CLUB
Dimanche 16 MENCO Simple
FETE DE Scramble 3
Samedi 22 )
L'IMPERATRICE 4 Dimanche 20 MEDAILLE Simple
Dimanche 23 CHAMPAGNE JEAN HU Simple
Dimanche 27 MEDAILLE Simple
Mardi 9 EUSKADI SENEGAL Simple
Jeudi 18 HOTEL DE CHIBERTA  Simple Dimanche 3 MEDAILLE Simple

Le Golf de Chiberta se réserve le droit de modifier le présent calendrier, la date ou la formule de jeu des compétitions.

GOLI (ble o LEERT Ouverture des inscriptions : J-7 a partir de 8h

Par téléphone ou sur votre Espace Membre

104, boulevard des plages — 64600 ANGLET
www.golfchiberta.com —05.59.52.51.10




	Diapositive 1 GOLF DE CHIBERTA
	Diapositive 2 GOLF DE L’IMPÉRATRICE

