

## **GOLF DE CHIBERTA**

## **CALENDRIER DES COMPÉTITIONS 2024**

		CALENDRIE	K DES C	OMPE	11110	NS 2024	
MARS				Dimanche	28	TERRE DE JEUX 2024	Shamble à 2
Dimanche	03	JOURNÉE DES FEMMES PAR CELINNI	Scramble à 2	Mercredi	31	MÉDAILLE	Simple
Sam-Dim	23/24	GP JEUNES MAJEUR U14		Août	31	WEDAILLE	Simple
Dimanche	31	CHAMPIONNAT DU CLUB	4BMB	Sam - Dim	03/04	COUPE PRESIDENT	Scramble à 2
ĀVRIL		DE DOUBLE		Lun - mer	05/07	TROPHEE PÈRE ET FILS	Matchplay
Samedi	13	TROPHÉE F IBOS CD64	Simple	Dimanche	11	TROPHÉE MICHEL GOUT	4BMB
		KIWANIS	·	Mercredi	14	IZIPIZI FAMILY CUP	Double
Dimanche	21	ANGLET BTZ OCEAN	Scramble à 4	Dimanche	18	TROPHÉE P CHATRIER	Double
Dim	28	CHÂTEAU HAUT TERRIER	Simple				
MAI				Me-Je	21-22	ANDERENA	Simple
Dimanche	5	EDEN PARK BAYONNE	Simple	Samedi	24	FÊTE DU CLUB	Scramble à 4
Dimanche	12	MÉDAILLE	Simple	SEPTEMBRE			
			·	Dimanche	1 <sup>er</sup>	TOURNOI DU ROTARY	Scramble à 2
Jeudi	16	PORSCHE GOLF TOUR	Simple	Dimanche	8	COUPE DE LA COMMISSION SPORTIVE	Simple Balle Jaune
Dimanche	19	MÉDAILLE	Simple	Mar - Dim	10-15	EGA – CH. EUROPE MID AN	M DES CLUBS
Sam & Dim.	25-26	DIGITAL GOLF TOUR	Simple	Dimanche	22	ABEILLE DE FIEUZAL	Scramble à 2
JUIN				Sam-Dim	28/29	CHAMPIONNAT DU CLUB	Simple
Dimanche	2	DS AUTO	Scramble à 2	OCTOBRE	•		opic
Dimanche	9	MÉDAILLE	Simple				
Dimanche	16	MENCO	Simple	Sam - Dim	12-13	GRAND PRIX SÉNIORS DE CHIBERTA	
Dimanche	23	CHAMPAGNE JEAN HU	Scramble à 2	Samedi	19	HOTEL DU PALAIS BIARRITZ INT GOLF TROPHY	
	23	CHAIN AGIL JEAN NO	Scramble a 2	Dimanche	27	JOURNEE DES EQUIPIERS	AMA'M
JUILLET			Novembe	RE			
Jeu - Dim	eu - Dim 04 -07 XXXIVème GRAND PRIX DE CHIBERTA		Dimanche	3	MÉDAILLE	Simple	
Mardi	9	EUSKADI SENEGAL	Scramble à 2	Dimanche	24	COUPE DU BEAUJOLAIS	Scramble à 2
Dimanche	14	CHALLENGE CUP	Foursome mixte	DÉCEMBRE			
Jeudi	18	HÔTEL DE CHIBERTA	Chapman	Dimanche		COUPE DE NOËL	Scramble à 4
Dimanche	21	POUR LES YEUX DU MONDE	Simple / Scramble à 2	Dim-Lun	29 - 30	PRO AM DE NÖ	



## GOLF DE L'IMPÉRATRICE

**CALENDRIER DES COMPÉTITIONS 2024** 

MARS				Dimanche	21	POUR LES YEUX DU	Simple
Dimanche	03	JOURNÉE DES FEMMES PAR CELINNI	Simple			MONDE	Simple
Samedi	30	CHAMPIONNAT DU	4BMB	Dimanche	28	TERRE DE JEUX 2024	Simple
Dimanche	31	CLUB DE DOUBLE  QUALIFICATION PITCH	AND DUTT	Mercredi	31	MÉDAILLE	Simple
	31	QUALITICATION FITCH	ANDFOIT	Août			
AVRIL							
Dimanche	07	MÉDAILLE	Simple	Dim	04	COUPE PRÉSIDENT	Simple
Dimanche	21	KIWANIS ANGLET BTZ OCEAN	Simple	Dimanche	11	TROPHÉE MICHEL GOUT	Simple
Dim	28	CHÂTEAU HAUT TERRIER	Simple	Mercredi	14	IZIPIZI	Double
MAI				Dimanche	18	TROPHÉE P CHATRIER	Simple
Dimanche	5	EDEN PARK BAYONNE	Simple	Dimanene	10	THO THEE T CHATRIER	Simple
Dimanche	12	MÉDAILLE	Simple	SEPTEMB	RE		
Dimanche	19	MÉDAILLE	Simple	Dimanche	1 <sup>er</sup>	TOURNOI DU ROTARY	Simple
Dim.	26	DIGITAL GOLF TOUR	Simple	Dimanche	8	COUPE DE LA COMMISSION SPORTIVE	Simple
JUIN						SI OKTIVE	
Dimanche	2	DS AUTO	Simple	Dimanche	22	ABEILLE DE FIEUZAL	Simple
Dimanche	9	MÉDAILLE	Simple	Dim	29	CHAMPIONNAT DU CLUB	Simple
Dimanche	16	MENCO	Simple	OCTOBRE			
Samedi	22	FÊTE DE L'IMPERATRICE	Scramble à 4	Dimanche	20	MÉDAILLE	Simple
Dimanche	23	CHAMPAGNE JEAN HU	Simple				
JUILLET				Dimanche	27	MÉDAILLE	Simple
Mardi	9	EUSKADI SENEGAL	Simple	Novembe	RE		
Jeudi	18	HÔTEL DE CHIBERTA	Simple	Dimanche	3	MÉDAILLE	Simple

Le Golf de Chiberta se réserve le droit de modifier le présent calendrier, la date ou la formule de jeu des compétitions.